
VÉHICULES ÉLECTRIQUES:  
TRAVAILLEZ PARFAITEMENT 
PROTEGÉ AVEC LES OUTILS ISOLÉS  

ET CERTIFIÉS VDE  
DE WIHA



LE SPECIALISTE  
DES OUTILS ISOLÉS.
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+  80 ANS D’EXPÉRIENCE DANS LE DÉVELOPPEMENT 
ET LA PRODUCTION D’OUTILS DE QUALITÉ

+ LE SPÉCIALISTE DES OUTILS ISOLÉS

+ UNE PROTECTION ET UNE SÉCURITÉ PROUVÉE

+  FABRIQUÉ PAR WIHA

Wiha est l’un des principaux fabricants mondiaux d’outillage à main pour usage professionnel dans l’industrie et  
l’artisanat. Fondée il y a 80 ans en tant qu’entreprise familiale, la société basée en Forêt-Noire est toujours détenue par 
la famille Hahn.
Wiha développe des outils testés par l’organisme VDE depuis 50 ans et est connue pour la qualité, la fonctionnalité, la 
durabilité et l’ergonomie de ses produits. Wiha permet aux utilisateurs de travailler de manière plus efficace, plus saine 
et plus sûre. Des avantages dont vous pouvez désormais profiter également dans le domaine des véhicules électriques.
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PROTECTION ET SECURITÉ POUR 
LES VÉHICULES ÉLECTRIQUES.

Travailler sur des circuits à haute tension nécessite des qualifications spéciales, telles 
que des certificats de compétence pour vous et vos employés. Des outils spéciaux 
sont indispensables : toute personne qui travaille avec des outils non isolés met sa vie 
en danger ! Avec Wiha, vous êtes en sécurité : Testé à 10 000 V AC et approuvé pour 1 
000 V AC, vous travaillez toujours en toute sécurité avec les outils Wiha.

+  LES TRAVAUX SUR LES SYSTÈMES À HAUTE 
TENSION NÉCESSITENT DES OUTILS SPÉCIAUX

+ TRAVAILLER AVEC DES OUTILS NON ISOLÉS MET  
  EN DANGER VOTRE VIE !

+ NOS OUTILS SONT TESTÉS À 10.000 V AC ET  
  APPROUVÉS POUR 1.000 V AC
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LA SERVANTE D’OUTILS   
E-MOBILITY.

Tout ce qu’un mécanicien automobile peut désirer : notre servante comprend tous les outils VDE 
Wiha dont vous avez besoin pour travailler sur les véhicules hybrides et électriques. Parfaitement 
organisée, elle permet d’éviter les désordres dès le début. La servante d’atelier est entièrement 
équipée, vous avez toujours le bon outil Wiha à portée de main.

+  LES OUTILS NÉCESSAIRES POUR LES VÉHICULES 
HYBRIDES ET ÉLECTRIQUES

+ COMPLÈTEMENT ÉQUIPÉE, PARFAITEMENT  
  ORGANISÉE

+ PLUS DE SÉCURITÉ : CERTIFIÉ VDE EN PLUS DE LA  
  NORME DIN EN 60900
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Tournevis isolés ElecticVario Tournevis dynamométrique 
TorqueVario® 

Jeu de pinces isolées Clés à fourches isolées de  
6 – 24

Accessoires
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Servante d’outils e-mobility
Code 
article Image Désignation Numéro de 

série

Tiroir 1

— Tournevis à assistance électrique speedE®  

41914 Boite de 2 piles Li-ion 18500 599001

26626
Tournevis dynamométrique TorqueVario®-S VDE. TorqueVario-S  
VDE 1,0-5,0 Nm

28723500

41927 Manche de tournevis SoftFinish® isolé slimVario® 283103

41229 Manche de tournevis Stubby VDE 283101

34578   Embout slimBit SoftFinish® electric, fente 2,5 283110025

34579   Embout slimBit SoftFinish® electric, fente 3,0 283110030

41159   Embout slimBit SoftFinish® electric, fente 3,5 283110035

34580   Embout slimBit SoftFinish® electric, fente 4,0 283110040

34581   Embout slimBit SoftFinish® electric, fente 5,5 283110055

34582   Embout slimBit SoftFinish® electric, fente 6,5 283110065

34583   Embout slimBit SoftFinish® electric, Phillips PH 1 2831111

34584   Embout slimBit SoftFinish® electric, Phillips PH 2 283 1112

34585   Embout slimBit SoftFinish® electric, Pozidriv PZ 1 2831121

34586   Embout slimBit SoftFinish® electric, Pozidriv PZ 2 2831122

35506   Embout slimBit SoftFinish® electric, TORX® T8 283115008

35507   Embout slimBit SoftFinish® electric, TORX® T10 283115010

35508   Embout slimBit SoftFinish® electric, TORX® T15 283115015

35509   Embout slimBit SoftFinish® electric, TORX® T20 283115020

36071   Embout slimBit SoftFinish® electric, TORX® T25 283115025

37224   Embout slimBit SoftFinish® electric, six pans 2,5 283118025

37147   Embout slimBit SoftFinish® electric, six pans 3 283118030

37225   Embout slimBit SoftFinish® electric, six pans 4 283118040

37226   Embout slimBit SoftFinish® electric, six pans 5 283118050

37227   Embout slimBit SoftFinish® electric, six pans 6 283118060

43059 Rallonge isolée 1/4“ 75 mm 246197

43060 Rallonge isolée 1/4“ 150 mm 246198

43139 Adaptateur slimvario pour douilles 1/4“ SB283108

43292 Adaptateur isolé 1/4“ pour TorqueVario-S T SB283107

43128 Adaptateur TorqueVario-S VDE pour douilles 1/4“ 287992

43088 Douille isolée 1/4“ 4 × 42 mm 246223

43089 Douille isolée 1/4“ 5 × 42 mm 246224

43090 Douille isolée 1/4“ 5.5 × 42 mm 246225

43091 Douille isolée 1/4“ 6 × 42 mm 246226

43092 Douille isolée 1/4“ 7 × 42 mm 246227

43093 Douille isolée 1/4“ 8 × 42 mm 246228

43094 Douille isolée 1/4“ 9 × 42 mm 246229

43095 Douille isolée 1/4“ 10 × 42 mm 246230

43109 Embout isolé six pans, entrainement carré 1/4“ 3 × 65 mm 246244

43110 Embout isolé six pans, entrainement carré 1/4“ 4 × 65 mm 246245

43111 Embout isolé six pans, entrainement carré 1/4“ 5 × 65 mm 246246

43112 Embout isolé six pans, entrainement carré 1/4“ 6 × 65 mm 246247

43113 Embout isolé six pans, entrainement carré 1/4“ 8 × 65 mm 246248

38798 Couteau pour câble 200 mm 24680SB

41286 Lampe magnétique multifonction Flashlight, LED, UV, Laser SB24670

Tiroir 2

44163 Clé dynamométrique isolée 3/8“ réglable de 5 à 25Nm, 290mm 246267

44355 Adaptateur isolé de 3/8“ à 1/4“ 283191

43057 Rallonge isolée 3/8“ 125 mm 246195

43058 Rallonge isolée 3/8“ 250 mm 246196

43067 Rallonge isolée 3/8“ 11 × 44 mm 246202

43068 Rallonge isolée 3/8“ 12 × 44 mm 246203

43069 Rallonge isolée 3/8“ 13 × 44 mm 246204

43070 Rallonge isolée 3/8“ 14 × 44 mm 246205

43071 Rallonge isolée 3/8“ 16 × 44 mm 246206

43072 Rallonge isolée 3/8“ 17 × 44 mm 246207

43073 Rallonge isolée 3/8“ 18 × 44 mm 246208

43074 Rallonge isolée 3/8“ 19 × 44 mm 246209

43075 Rallonge isolée 3/8“ 21 × 44 mm 246210

43076 Rallonge isolée 3/8“ 22 × 44 mm 246211

44146 Douille longue isolée 3/8” 8 × 80 mm 246264

44147 Douille longue isolée 3/8” 10 × 80 mm 246265

44148 Douille longue isolée 3/8” 12 × 80 mm 246266

43177
Tournevis dynamométrique avec mance en T TorqueVario®-S T VDE 
5-14 Nm 293311500

43634 Adaptateur slimvario pour douilles 1/4“ 2837992

38931 Lame Interchangeable isolée TORX®   T15 × 132 mm 283795015

38932 Lame Interchangeable isolée TORX®   T20 × 132 mm 283795020

38933 Lame Interchangeable isolée TORX®   T25 × 132 mm 283795025

38934 Lame Interchangeable isolée TORX®   T27 × 132 mm 283795027

Code 
article Image Désignation Numéro de 

série
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Tiroir 3

37450 Pince multiprise isolée à bouton 250 mm Z22025006

43340 Pince coupante diagonale isolée 180mm Z12118006

43662 Coupe-câble isolé avec ressort d‘ouverture 210 mm Z50321006

26711 Pince universelle isolée 200 mm Z01020006

26732 Pince plate longue isolée 160 mm Z07016006

26729 Pince demi-ronde courbée isolée avec coupe-fils. 200 mm Z05120006

26847 Pince isolé à dénuder  160 mm Z55016006

35862 Pince isolée à sertir 180 mm Z60018006

Tiroir 4

43026 Clé à fourche isolée 6 mm 246157

43027 Clé à fourche isolée 7 mm 246158

43028 Clé à fourche isolée 8 mm 246159

43029 Clé à fourche isolée 9 mm 246160

43030 Clé à fourche isolée 10 mm 246161

43031 Clé à fourche isolée 11 mm 246162

43032 Clé à fourche isolée 12 mm 246163

43033 Clé à fourche isolée 13 mm 246164

43034 Clé à fourche isolée 14 mm 24165

43035 Clé à fourche isolée 15 mm 246166

43036 Clé à fourche isolée 16 mm 246167

43037 Clé à fourche isolée 17 mm 246168

43038 Clé à fourche isolée 18 mm 246169

43039 Clé à fourche isolée 19 mm 246170

43040 Clé à fourche isolée 22 mm 246171

43061 Clé à molette isolée 246199

Tiroir 5

44319 Testeur de tension 2 pôles, CAT IV 1000 V SB25515

44357 Panneau d‘avertissement pour les véhicules électriques et hybrides 246275

EU: 
41915 
UK: 
42766

Chargeur pour piles Li-ion 18500 599002

Code 
article Image Désignation Numéro de 

série
Code 
article Image Désignation Numéro de 

série



10

MALLETTE   
E-MOBILITY XL.

Compacte, pratique, robuste : La mallette à outils e-mobility XL offre tous les éléments  
essentiels pour travailler sur les véhicules hybrides et électriques. Où que vous travailliez, 
elle est facilement transportable grâce à sa bandoulière confortable et devient un  
compagnon indispensable. Elle est idéale pour tous ceux qui sont en intervention sur le 
terrain. Grâce à l’organisation des outils dans la valise, le bon outil est toujours disponible 
rapidement et en toute sécurité.

+  DES OUTILS ESSENTIELS POUR LES VÉHICULES  
HYBRIDES ET ÉLECTRIQUES

+  FACILE À TRANSPORTER - L’ATELIER  
E-MOBILITY POUR TOUS

+ PLUS DE SÉCURITÉ : CERTIFIÉ VDE EN PLUS DE  
  LA NORME DIN EN 60900
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Composition: 
– Tournevis isolés ElecticVario
– Tournevis dynamométrique  
    TorqueVario® 
– Jeu de pinces isolées
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Mallette eMobility XL
Code 
article Image Désignation Numéro de 

série

37450 Pince multiprise isolée à bouton 250 mm Z22025006

43340 Pince coupante diagonale isolée 180mm Z12118006

43662 Coupe-câble isolé avec ressort d‘ouverture 210 mm Z50321006

26732 Long flat-nose pliers electric 160 mm Z07016006

26729 Pince plate longue isolée 160 mm Z05120006

26711 Pince universelle isolée 200 mm Z01020006

35446 Tournevis isolé à fente SoftFinish®  3,5 3201035100

35390 Tournevis isolé à fente SoftFinish®  4,0 3201040100

35391 Tournevis isolé à fente SoftFinish®  5,5 3201055125

35392 Tournevis isolé à fente SoftFinish®  6,5 3201065125

35393 Tournevis isolé Phillips SoftFinish®  PH1 32111080

35394 Tournevis isolé Phillips SoftFinish®  PH2 32112100

36538 Tournevis isolé TORX® SoftFinish®  T20 3251020

36539 Tournevis isolé TORX® SoftFinish®  T25 03251025

36540 Tournevis isolé TORX® SoftFinish®  T27 03251027

36541 Tournevis isolé TORX® SoftFinish®  T30 03251030

36542 Tournevis isolé TORX® SoftFinish®  T40 03251040

00858 Tournevis isolé à douille six pans SoftFinish® 7,0 0322070

00859 Tournevis isolé à douille six pans SoftFinish® 8,0 0322080

00861 Tournevis isolé à douille six pans SoftFinish® 10,0 0322100

00864 Tournevis isolé à douille six pans SoftFinish® 13,0 0322130

40674
Jeu de tournevis dynamométriques TorqueVario®-S electric  
0,8-5,0 Nm

2872T13

44163
Clé dynamométrique isolée 3/8“ réglable de 5 à 25Nm, 290mm

246267

43057 Rallonge isolée 3/8“ 125 mm 246195

43058 Rallonge isolée 3/8“ 250 mm 246196

44355 Adaptateur isolé de 3/8“ à 1/4“ 283191

43139 Adaptateur slimvario pour douilles 1/4“ SB283108

43128 Adaptateur TorqueVario-S VDE pour douilles 1/4“ 287992

43088 Douille isolée 1/4“ 4 mm x 42mm 4 × 42 mm 246223

43089 Douille isolée 1/4“ 4 mm x 42mm 5 × 42 mm 246224

43090 Douille isolée 1/4“ 4 mm x 42mm 5.5 × 42 mm 246225

43091 Douille isolée 1/4“ 4 mm x 42mm 6 × 42 mm 246226

43092 Douille isolée 1/4“ 4 mm x 42mm 7 × 42 mm 246227

43093 Douille isolée 1/4“ 4 mm x 42mm 8 × 42 mm 246228

43094 Douille isolée 1/4“ 4 mm x 42mm 9 × 42 mm 246229

43095 Douille isolée 1/4“ 4 mm x 42mm 10 × 42 mm 246230

43096 Douille isolée 1/4“ 4 mm x 42mm 11 × 42 mm 246231

43097 Douille isolée 1/4“ 4 mm x 42mm 12 × 42 mm 246232

43098 Douille isolée 1/4“ 4 mm x 42mm 13 × 42 mm 246233

43099 Douille isolée 1/4“ 4 mm x 42mm 14 × 42 mm 246234

43071 Douille isolée 3/8“ 4 mm x 42mm 16 × 44 mm 246206

43072 Douille isolée 3/8“ 4 mm x 42mm 17 × 44 mm 246207

43073 Douille isolée 3/8“ 4 mm x 42mm 18 × 44 mm 246208

43074 Douille isolée 3/8“ 4 mm x 42mm 19 × 44 mm 246209

43075 Douille isolée 3/8“ 4 mm x 42mm 21 × 44 mm 246210

43076 Douille isolée 3/8“ 4 mm x 42mm 22 × 44 mm 246211

44146 Douille isolée 3/8“ 4 mm x 42mm 8 × 80 mm 246264

44147 Douille isolée 3/8“ 4 mm x 42mm 10 × 80 mm 246265

44148 Douille isolée 3/8“ 4 mm x 42mm 12 × 80 mm 246266

43110 Embout six pans 4 × 65 mm entrainement carré 1/4“ 246245

43112 Embout six pans 6 × 65 mm entrainement carré 1/4“ 246247

43113 Embout six pans 8 × 65 mm entrainement carré 1/4“ 246248

38798 Coupe-câble isolé avec ressort d‘ouverture 210 mm 24680SB

41286 Lampe magnétique multifonction Flashlight, LED, UV, Laser SB24670

Code 
article Image Désignation Numéro de 

série
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44357 Panneau d‘avertissement pour les véhicules électriques et hybrides 246275

44319 Testeur de tension 2 pôles, CAT IV 1000 V SB25515

Code 
article Image Désignation Numéro de 

série



14

LES OUTILS ISOLES AU PROFIT DE 
VOTRE SÉCURITÉ POUR L’ENTRETIEN 
DES VÉHICULES ÉLECTRIQUES. 
DES OUTILS ISOLES POUR UN  
TRAVAIL EN TOUTE SECURITE.
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IL S‘AGIT DE MA SANTÉ VOIR 

MEME DE MA VIE - C‘EST POUR-

QUOI JE N‘UTILISE QUE DES OUTILS 

SUR LESQUELS JE PEUX COMPTER



www.wiha.com/eMobility

Wiha Werkzeuge GmbH 
Obertalstraße 3–7
78136 Schonach/Germany
Tel. +49 7722 959-0
www.wiha.com
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ADAPTEZ  
VOS ATELIERS AUX VÉHICULES  
ÉLECTRIQUES AVEC LES OUTILS ISOLÉS 

ET CERTIFIÉS VDE  
DE WIHA.


